Algemene gegevens

Faillissement/Surseance/Schuldsanering Faillissement L 4
Naam Bold Customer Solutions B.V. '
Adres Gorterlaan 39

Postcode & Plaats 2662 AE Bergschenhoek

Kamer van Koophandelnummer 56289138

Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig BTW plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder

Curator/bewindvoerder Curator
Naam mr. J.H. Huybens
Datum beédiging 14 januari 2011
Dossiernummer R2170400
1
Rechter-commissaris mr. F. Damsteegt - Molier
Datum uitspraak 20 juni 2017
Insolventienummer C10/17/304F
Rechtbank te Rotterdam >

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening

NL78ABNA0247726680




Pagina 1/6

Tussentijjds financieel verslag per 11-01-2018

Naam

Curator
Rechter-Commissaris
Insolventienummer

Ia.

Baten

Bold Customer Solutions B.V.

mr. J.H. Huybens
mr. F. Damsteegt - Molier
C10/17/304 F

Incl. B.T.W.

B.T.W.

I—l

IN

e

|

. Aangetroffen middelen:

- kas
- bank
- postbank

. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken
Af: rechten van derden

* Bodemzaken
- inventaris
Af: rechten van derden

Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder

* Overige zaken
- vervoermiddelen
- voorraden
- immateriele activa
Af: rechten van derden

Debiteuren:
* Boedeldebiteuren
* Pré-faillissement

Overige baten:

- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten)
- Afdrachten van inkomen aan boedel
- Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder

€ -
€ =
€ -
€
€ € =
€ -
€ _
€ -
€ € =
€ =
€ .
€ -
€ -
€ € =
€ »
€ _
€ € =
€
€ -
€ =
€ -
€ -
€
€ € =

Financieel, 11-1-2018



Pagina 2/6

Incl. B.T.W. B.T.W.
IB. Reeds betaalde kosten / boedelkosten
1. Salaris en verschotten curator € - € -
2. Publicatiekosten € - € -
3. € - € -
€ - € -
IC. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)
Totaal A (incl. BTW) € -
Totaal B (incl. BTW) € =
Saldo boedelrekening
(afschriftnr. ., d.d. ..-..-....) € =
lD. Nog te betalen verschotten / boedelschulden
1. Preferent
a. Salaris en verschotten curator PM PM
b. UWYV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen PM -
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)
c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum PM -
faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)
2. Concurrent
UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM -
vanaf datum faillissement (concurrent)
b. Publicatiekosten € - € -
c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) € - € =
d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € 617,00- € -
€ 617,00- € -

Financieel, 11-1-2018



Pagina 3/6

lE. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa A -
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/-B -
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/-D

Reeds afgedragen / terug ontvangen

(LY FOINON FONNOEN G
1

Af te dragen omzetbelasting

Financieel, 11-1-2018



Pagina 4/6

Definitief saldo

Totaal C. (incl. BTW) € =
Nagekomen baten (rente) PM
Terug te ontvangen BTW (E) € -

. Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden

I~

ad

Preferent

Dla PM
Di1b PM
Af te dragen BTW (E) € -
Dlc PM

Concurrent
D2a PM
D2b € -

D2c (reservering)

a - ay
|

D2d (reservering) 617,00-

€ 617,00~

Voor verdeling beschikbaar actief: € 617,00-
Bij deze stand van zaken kan eigenlijke opheffing van het faillissement ex art. 16 Fw geindiceerd zijn

. Berekening omslag in algemene faillissementskosten

I~

|N

Algemene faillissementskosten

B. Reeds betaalde boedelschulden € -
617,00-
BTW voor zover niet te voldoen uit baten € -

an

D. Nog te betalen boedelschulden

€ 617,00~

. Actief voor verdeling

G. Voor verdeling beschikbaar actief € 617,00-

Omslag in algemene faillissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 100,00%

Financieel, 11-1-2018



Pagina 5/6

II. Berekening deficit

Preferente crediteuren:
Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW € 1.557,00

L =

b.

—

Belastingdienst, ex art. 21 IW:
- loonbelasting 91.160,00
56.158,06

4.062,67 +=PM
605,00

26.143,00

- omzetbelasting

- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB
- motorrijtuigenbelasting

- vennootschapsbelasting

a o oo odh M

- inkomstenbelasting

€ 178.128,73
b.2 UWV, premievordering ex art. 16 CSV € -
c. UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW € -

€ 179.685,73
€ 180.302,73-

2. Concurrente crediteuren; € 59.906,41

3. Achtergestelde crediteuren; € -

Deficit € 240.209,14-

Financieel, 11-1-2018



Saldo G. bij faillissement uit te betalen aan

Pagina 6/6

|

i

|w

g

. Preferenten: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende preferente crediteuren: € 175.623,06
Preferente crediteur Vordering Uitdeling
Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW € 1.557,00 - 0%
Belastingdienst, ex art. 21 IW: € 178.128,73 617,00- -0,35%
UWV, premievordering ex art. 16 CSV € - - 0%
UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW € - - 0%
Totaal 617,00~
Concurrenten: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende concurrente crediteuren: € 59.906,41 - 0%
Naam concurrente crediteur Vordering Uitdeling
Totaal € - -
Achtergestelden: Vordering Uitdeling Percentage
Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: € - - 0%
Naam achtergestelde crediteur Vordering Uitdeling
Totaal € = z

Surplus na uitdeling:

Aldus opgemaakt en getekend te:

mr. J.H. Huybens, Curator

Gedeponeerd met ingang van:
Griffier

Goedgekeurd door rechter-commissaris mr. V.M. de Winkel

Financieel, 11-1-2018




